

Link Produktion ApS

Engvej 4A

6600 Vejen

CVR-nr. 29214131

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Poul Viktor Sunesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Link Produktion ApS

Engvej 4A

6600 Vejen

CVR-nr.: 29214131

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Poul Viktor Sunesen

Kurt Gilling

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består hovedsageligt af produktion og salg af havestuer og andre elementer i relation til byggesektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 327 t.kr., og egenkapitalen er herefter positiv. Årets resultat er meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.610.668	2.202.400
Personaleomkostninger	1	(2.087.919)	(1.955.429)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(38.850)</u>	<u>(53.731)</u>
Driftsresultat		483.899	193.240
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(63.855)</u>	<u>(76.548)</u>
Resultat før skat		420.044	116.692
Skat af årets resultat	4	<u>(93.483)</u>	<u>(25.875)</u>
Årets resultat		<u>326.561</u>	<u>90.817</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>326.561</u>	<u>90.817</u>
		<u>326.561</u>	<u>90.817</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		64.533	76.193
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.036	37.326
Materielle anlægsaktiver	5	89.569	113.519
 Anlægsaktiver		89.569	113.519
 Råvarer og hjælpematerialer		1.182.607	1.510.429
Varebeholdninger		1.182.607	1.510.429
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.302.867	3.836.459
Igangværende arbejder for fremmed regning		239.689	305.526
Udskudt skat		22.996	99.289
Andre tilgodehavender		14.595	0
Periodeafgrænsningsposter		76.294	35.855
Tilgodehavender		4.656.441	4.277.129
 Likvide beholdninger		80	9.600
 Omsætningsaktiver		5.839.128	5.797.158
 Aktiver		5.928.697	5.910.677

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		(103.500)	(430.061)
Egenkapital		146.500	(180.061)
Ansvarlig lånekapital	6	440.000	440.000
Bankgæld		178.249	347.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.715.556	4.786.836
Gæld til associerede virksomheder		148.820	115.490
Skyldig selskabsskat		17.190	0
Anden gæld		282.382	400.790
Kortfristede gældsforpligtelser		5.782.197	6.090.738
Gældsforpligtelser		5.782.197	6.090.738
Passiver		5.928.697	5.910.677
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	(430.061)	(180.061)
Årets resultat	0	326.561	326.561
Egenkapital ultimo	250.000	(103.500)	146.500

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.759.859	1.647.243
Pensioner	227.336	215.023
Andre omkostninger til social sikring	76.173	62.241
Andre personaleomkostninger	24.551	30.922
	2.087.919	1.955.429
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	38.850	53.731
	38.850	53.731
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	33.329	31.442
Renteomkostninger i øvrigt	25.054	38.561
Øvrige finansielle omkostninger	5.472	6.545
	63.855	76.548
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	17.190	0
Ændring af udskudt skat	76.293	25.875
	93.483	25.875

Noter

	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	485.708	123.125
Tilgange	14.900	0
Afgange	0	(58.361)
Kostpris ultimo	500.608	64.764
Af- og nedskrivninger primo	(409.515)	(85.799)
Årets afskrivninger	(26.560)	(12.290)
Tilbageførsel ved afgange	0	58.361
Af- og nedskrivninger ultimo	(436.075)	(39.728)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.533	25.036

6. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital træder tilbage for øvrige kreditorer. Lånet forrentes med 6% og er stående lån indtil 31.12.2017.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant

Selskabet har stillet virksomhedspant på 1.000 t.kr. for engagementer med pengeinstitutter. Virksomhedspantet omfatter på balancedagen følgende aktiver til regnskabsmæssig værdi:

Produktionsanlæg og maskiner, 65 t.kr., andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 25 t.kr., varebeholdninger, 1.283 t.kr., tilgodehavender fra salg, 370 t.kr., andre tilgodehavender, 15 t.kr. og periodeafgrænsningsposter, 181 t.kr.
